Placa Mãe BLUECASE BMBH61-D2HG-M2

2. PROCESSADOR INTEL 13-2100

3. Memória MARCA BEST MEMORY 4 GB DDR3 1600
MHZ

4. Unidade de Armazenamento HD HITACHI 1 TB
SATA3

5. Gabinete KMEX GB-03NB com fonte ATX 200W

6. Licença Windows 10 PRO 64 BITS OEM

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$6.480,00 (SEIS MIL, QUATROCENTOS E OITENTA REAIS)

Prazo de Entrega: 20 DIAS ÚTEIS

Vaiidade da Proposta: 60 DIAS

Garantia: 12 meses

MAPPE BRASIL
por MAPPE BRASIL

LTDA:13266239 ltdaii3266239000150
Dados; 2024.08.30 15:25:53
-03’00'000150

Declaramos:

Que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais, frete até o destino e